平成●●年●●月●●日

●  ●  ●  ●  様
東京都●●区●●●－●●－●●

●●ビル●階

株式会社 ● ● ● ●

代表取締役  ● ● ● ●

第●回 社債募集決定通知書

拝啓  ●●の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先般お申込み頂きました「第●回社債」の募集に対し、申込証に

ご記載された下記のお申込金額とおり決定致しましたので、お振込み下さ

います様お願い申し上げます。

敬具

―    記    ―

１．申込口数 ： ● 口（ ●●●万円 ）

２．払込期日 ： 平成●●年●●月●●日（●）

３．払込金融機関 ：

●●●●銀行  ●●支店

●●預金      口座№.●●●●●●●

（口座名義）  株式会社 ● ● ● ●

代表取締役  ● ● ● ●

以上